
,,,,,,=, Z=
E

e O 0
0

zs':ý;'}'[:'.|"

, ":QO , -, · 3" '-'7 ZAŘĹZEN[SLUZEB PRO

' "' l: ..' " MIN1STERSTVQ VNITRA

č.j. ZSM-53-5/PNM-2019
2019/REF/00027

výtisk č.: 4
Počet listů: 3

Počet příloh: Z
Počet listů příloh: S

o předáníínajetku státu
a změněpříslušnosti s ním hospodařit

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
státní příspěvková organizace zřízena zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra České
republiky pod č. j. N-l337/1997 ze dne 8.12.1997
se sídlem: Přípotoční 300/12, 101 01 Praha 10
IČ: 67779999
DIČ: CZ67779999
zastoupené: Ing. Robinem Sadowým, povčřeným ředitelem
kontaktní osoba:
osoby pověřené předáním:

kontaktní osoba pro

'
(dále jen ,,předávající")

a

Psychiatrická nemocnice Bohnice
státní příspěvková organizace zřízena zřizovací listinou vydanou Ministerstvem zdravotnictví
České republiky pod č. j. 8870-II/2013 ze dne 29. 3. 2013
se sídlem: Ústavní 91/7, Praha 8- Bohnice, PSČ 181 02
IČO: 00064220
DIČ: CZ00064220
zastoupena: MUDr. Martinem Hollým, MBA, ředitelem
kontaktní osoba pověřená převzetím:

kontaktní osoba pro evidenci n]ajetku:

(dále jen ,,přejímající"

níže uvedeného dne, niěsíce a roku uzavírají smlouvu o předání majetku státu a změně
příslušnosti s ním hospodařit (dále jen ,,snilouva"):

l

i.

Stránka l z 3



T ,,

č.j. ZSM-53-5/PNM-2019

i l. Předávající prohlašuje, že je příslušný 'hospodařit s níže uvedeným movitýni majetkem,
přičemž příslušnost nabyl na základě delimitace od Lázeňských léčebných ústavů MV v roce
2010.

2. Převod je realizován na základě schváleného rozhodnutí o trvalé nepotřebnosti majetku č.j.
ZSM-11-32/HL-2019 ze dne 27.11.2019, na základě nabídky nepotřebného majetku č.j.: ZSM-
53-3/PNM-2019 a dále na základě žádosti Psychiatrické nemocnice Bohnice ze dne 6.2.2019,
evid. pod ZSM-průb. 775/2020.

3. Předmčtem převodu je nepotřebný majetek ZSMV v celkové pořizovací hodnotě 87.369,93 KČ
(osnidesát sedm tisíc tři sta Šedesát devět korun českých a devadesát tři haléře).

7186-7203

, sériové in estiční orizovacínázev nomenklatura v
p "

uslo nmjetele céňA (KČ)

Stěna věšáková [80401714[02 7232 není 614,80 KČ

Skříňka dřevěná spodní s pracovní deskou 180401296287 2 není l 704,90 KČ

Stůl kancelářský šedý 180401408816 25 není 660,00 KČ

Stůl kancelářský olše 180401408816 28 není 660,00 KČ

Stůl pracovní svčtlý 082000001047 2 není 12 782,23 KČ

Sestava 13 skříněk 180401836010 l není 2 050,00 KČ

Skříňka výklopná 180401299584 l není 2 320,00 KČ

Vitrína prosklená dřevěná 180401792075 l není 5 000,00 KČ

Vitrína prosklená dřevěná 180401792075 2 není 5 000,00 KČ

Peřiňák 180401299595 l není 4 500,00 KČ

Peřiňák . . 180401299595 2 není 4 500,00 KČ

Peřiňák 180401299595 3 není 4 500,00 KČ

Peřiňák 180401299595 4 není 4 500,00 KČ

Peřiňák 180401299595 5 není 4 500,00 KČ

Peřiňák 180401299595 6 není 4 500,00 KČ

Peřiňák 180401299595 28 není 4 500,00 KČ

Stěna nábytková 180401899006 201694 11800811 25 078,00 KČ

87 369,93 Kč

t

l

4. Srnluvní strany se dohodly, že za majetek přejímající neposkytne předávajícímu peněžité ani
věcné plnění, resp. předání majetku proběhne bezúplatně.

5. Předávající předává majetek Přejímajícímu, který jej potřebuje pro plnění svýcli úkolů
a v ránici své stanovené působnosti, k uspokojování výhradně potřeb přejímajícího, které
vykonává ve veřejnéni zájinu.

6. O fyzickém předání a převzetí majetku bude pořízen předávací protokol, tvořící Přílohu č. 2
smlouvy, obsahující účetní zůstatkovou hodnotu niajetku stanovenou ke dni účinnosti této
sn:tlouvy. Ode dne předání je s majetkem příslušný hospodařit přejímající.

7. Místo předání majetku: objekt zsmv Veleslavín, José Martího 385/11, 162 00 Praha 6
Veleslavín.

Stránka 2 z 3



. ".7, gS

, m,

' ,'T

l"
..l

lí

"l
l ' II.

č.j. ZSM-53-5/PNM-2019

l. Předávající převádí majetek na přejímajícího se všemi právy a povinnostmi vážícíini se
k niajetku a přejímající se stává příslušným s tímto movitým majetkem hospodařit podle
ustanovení § 9 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

2. Předávající prohlašuje, že majetek není zatížen žádnými dluhy, majetkovými právy ani jinými
právnínii nároky.

3. přejímající prohlašuje, že je mu stav předávaného majetku znám, že tento je způsobilý
k užívání pro určené účely, a bere na vědomí, že předávající nenese odpovědnost za případné
vady, jež by se na něm v budoucnu vyskytly.

4. Fyzické předání majetku proběhne bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti této snilouvy.
O

III.

l. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
sníluvní strana obdrží po dvou výtiscích.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.
Zveřejnění smlouvy zabezpečí strana předávající.

3. Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. l: Kopie žádosti Psychiatrické nemocnice Bohnice
Příloha č. 2: Předávací protokol, obsahující specifikaci předávaného majetku

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a s tímto
obsahem souhlasí, což níže stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

l

18. 02. mo
Praha dne: .................. Praha dne: .n ?:.7

za předávajícího;

Zařízení s zeb pro Ministerstvo vnitra

za přejímajícího:

MUDr. artin Hollý, mba
ředitel

Psychiatrická nemocnice Bohnice

Psychiatrická nemocnice Bohnice
l)sta'nľ91

181 02 Praha 8 - Bohnice (Ž)

Stránka 3 z 3



:"=4""
it:' mí

- ':"" l'
." N'

', ..Yy'
"S"' 'l

Příloha č. Ik č.j. ZSM-53-5/PNM-2019, list č. 1

Stránka č. 1 z l

(y)

' podatelna
07.02.2020 10:04
skrýt podrobnosti
Od:
Komu: <podatelna@zsmv.cz>

.Zj

__

:, " ,"' '." ':. : :" .:'+ l

" ,

Ľ)ŮŠ!D: ,l ;7 r:' 'L 7iA Ci]
f..'.!

Cj,; ,,,,,, , , ,,,,, ,,,, ,,

Z'"Q'·y'43..... jí'""""'""""""""""'
"""""""""""""--—--—=""°"'

f
3 Attachments

A
PIF PIF PIF

Póžadavek_PNB_nábytek ZSMV.pdf PNBJmenováni ředite|e.pdf Zrizovaci listina PNB_2019.pdf

Dobrý den,

v příloze Vám zasílám žádost o převod majetku dle Vaši nabídky pod č.j. MV-18321-4/OSM-2020

Hezký den a s pozdravem

Úsek ekonomický
Odbor centrálního nákupu
Zásobování

Psychiatrická nemocnice Bohnice
Ústavní 91
181 02 Praha 8

e-mail:
www.bôhnice.cz

IČO: 00064220
DIČ: CZ00064220

Tato e-mailová cpnůva má potce irďornlativni charakter a podkladů, které byly odesilateli předány nebo :as/äny v minu/ostl. Obsah lě/O e-
mailové :práiy resp. jakékolivpřípadné právn/jednůni Wp/µaj'l'cl'7 téro e-mailové GprůVy, se nepovGčlge :a návrh na u=vřenísm/oyny ve smyshi
manovenl § /731 :ákona č, &9/20/2 Sb., občanskéha v platném miěnl (dálejen nôbčQnský Mkoti/k') nebo akceptaci návrhx na u:avření
stnlotny ve smyshi § l 740 občanského Mkoníkt, popř. poň'menl ?cärřen/ smhrvního v:/a/nt, nenlz/i odes//a/e/ejn ?n'ed¢no \ý$lovnějlj1nk Tato emta//ová
cprávaJe určena potce pro osobní a důvěrné užili určenými adreság, osobou (osobami), které (k/e)ým)je obsahově uričena. Nejste-li osQbol't ,které
je tato :pr±'a určena, 7lpo:cjrňll/'eŕne Vás, žejakéko/iv š/řeni či kopirování té/o e-nlailo\'é Gpráby, či informace : ni, je :aká:áno. Jestliže tuto c-mai,ovou
:práwt obdEiie nedopaň'en/m. prosíme, o:namte ňc/o skl(/ečno$l Qdesi/a/eli a odstraime :prám sainotnou l všechnyjej/při/ohy :e svého Sys(é?ml.

ZSM-průb. 'M/'2020

file:///C:/Users/kfřeiwaIdova/AppDatMLocal/Temp/notes0EBA43/-web2798.htm l 7.2.2020



l '"'
..i" 'l

" ,l
' i ","
9',i

Příloha č. Ik č.j. ZSM-53-5/pNM-2019,list č. 2

l B ! PSYCHIATRICKÁ
NEMOCNICE

k BOHNICE

MiNISTERSTVO VNITRA
odbor správy majetku
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

Přípofoční 300/12
101 00 Praha 10

Váš dopis zn.

MV-18321-4/OSM-
2020

Naše značka

PNBBP82020

Vyřizuje/telefon Praha

06.02.2020

Věc: žádost o bezúplatný převod majetku - nepotřebný majetek (nábytek)

vážený pane magistře,

na základě Vaši nabídky, Vám sdělujeme, že projevujeme vážný "ájem o bezúplatný převod
nepotřebného majetku (v pořizovací ceně 94 202,15 kč), který Jste zveřejnili 27.1.2020 na serveru
ÚZS VM, pod č.j. MV-18321-4/OSM-2020.

Tímto Vás žádáme o zaslání návrhu smlouvy na bezúplatný převod.

S pozdravem

c.

© a:)!u'loťl -8 zo tŕn

(K)!utl08 aj!U:)ouj3u

ij Psychiatrickz í3ohnice..Ústavní 91 _ 181 02 Praha 8
j: Tel.: + .cz

_Bankovní spojeni: Česká národní banka 16434081/0710_lČ: 00064220_DIČ: CZ00064220



.í

,.
r

Příloha Č. Ik č.j. ZSM-53-5/PNM-2019,list č. 3

- y"

I y'
l

4

n
:.' T

O & Ž ·'.
M1NISTERSTVO VNITRA

: C. , , ., .,, ,. ČESKÉ REPUBLIKY
" "C' " ." g " '· ·. .' iliililiiii iii lllliiiiill lili illil iiiiiliiiiii lliiV ? U U L Q

MVCRX04USUHM
prvotní identifikátor

h

MINISTERSTVO VNITRA
odbor správy majetku

P. O. BOX 155/OSM, 140 21 Praha 4

l
l

Č. j.: MV- 18321-4/OSM-2020
Praha 27. ledna 2020
Počet listů: 1
Přílohy: 1/1

Nabídka nepotřebného majetku

Ministerstvo vnitra České republiky nabízí v souladu se zákonem č. 219/2000 Sb.,
o majetku České republiky a jejím vystupováním v právních vztazích, v příloze uvedený
nepotřebný majetek k dalšímu využití u organizačních složek státu.

Hospodaření s majetkem přísluší organizaci Zařízení služeb pro Min isterstvo vnitra.
Kontaktní osoba pro prohlídku nebo podáni bližších informací k nabízenému majetku: paní

V případě, že o uvedený majetek projevíte zájem, sdělte své požadavky písemně
včetně uvedení přesného názvu organizace, adresu sídla organizace včetně PSČ,
jméno a příjmení osoby oprávněné k podpisu zápisu či smlouvy, IČ, bankovní spojení
a číslo účtu, nejpozději do 12. února 2020 na výše uvedený email nebo písemně
na adresu: ,

Zařízeni služeb pro Ministerstvo vnitra
Přípotoční 300/12
101 00 Praha 10

Pokud tak neučiníte do uvedeného terminu, budeme předpokládat,
že o nabízený majetek nemáte zájem a bude s ním naloženo v souladu se zákonem
Č. 219/2000 Sb.

Vyřizuje:
tel. Č.:
e-mail:

1



! ..Á-.:
Š : '· "· · · . -.?v. , .

' ·rĹ'.':,' : : .:
, ., 'í&e ,: '

;': 1>y"',

;:"'." ':'..'.' 6". ..
i'. :" " "" ' "" '7

. .· .· :4 ..

)j1i"

Příloha č. Ik č.j. ZSM-53-5/PNM-2019, list č. 4

shůet' pro Mmmcim q
(,)SŇ,\IM . ()Jdčkm pt'ôck;ic tna.jctkn

m:lj¢k'k je ()dbcmi hotclú ,1 domti - siř
N,\BĹDK,\ ?Uir()TŘEB>'F:{[o 3TAJETK1'

Píildl:l č. l k čj. Mv-l&12!-j (UM-202í1

htl'nt'nsm'c ke mra ťl k |'ĺč\ odn p O(ldč|c|}i pŤQd¢k
\' ritp:){lč ňjmu tb m,ietck dle iltj;mmei nre&ných y &µtsti a $\í\ĺĹ ä&St na c·m.ii!: nebo DS:

SčřiQ\é j '1l '
N,!m¢|lkl?.|m , Krj(kxt T\)1 ., D. tnm pch'_·m Stav

C1$ĺq " ccm

;;y; Něm ň o14,X"t) 31.3 2ňlO dchmMcc 0)¢
? jr m'jm pľac dc:zm l 7tú.')Q N 3,2t)tů- dclimmec ;3k

:S $tň1 t<m,on 3) 3.2('U)- dí'limitace dc mchmdě
lxMVij0$$i >" $tťtf mo.on 31 3 2l'ĺ dchmincc nic mcham!C

2 Stůl 12 7x2.23 3] ."·.2t'l¢l· dchí:mncc ak »ehotdč
immsum n l í: skhnřk 2 ;í l,3.2('t í' - ddhnimce ľůuživám. ak
NMUI :msm l Skiiůk.i n'kkŕ.n:t ATY!' S Št!řl,IKY. TM,\\'É 1IXÉD,\ : RóM 3 1,3 2éN(ŕ- i'«ůjmt1c'. dc
|š(ij(y ?'):()7S l čľc\'čš\:t AT\'1'. 2 Št:P LIKY. T\{í\VÉ S tRW.LYj 31 í?í)lň - &hm:t1cc ]'oiů,iráno. ale

: \"Mm Jicräů r\1"\'P, : Š(,'P1JKY. "ř&i,\\'É 11NÉD.\ $ Č')0.(K) 31 3.?ôlô- dchmmeč dc
lx(un|y'"$')$ l $¢xmx3 :'cai ·1 $¢QN d¢|i'mt:l¢c :ik
!$"4(!f ?"?$ň$ : f'diňi& . x'm:::ú $(31 d scc'm .u 3 :ota · dchmmtcc PQu),iíáno. ;tlc

3 \'<iitů\: $Ofj,f}Ô 31 21Mí- dc mchm'alé
ľt·iii\ák ·1 $(X).UQ A .3 :C't6· ddimil.ict· ]'tw7NMm. .tie zm'hoýk

S ľdiítá\ StA,'$2X35CM j :jĹé
h Nivň:ik j 5(k),(¥) 3) 3 ddimilxc dc mchcwa1ě

mmĽ')gy'$ $'q¢$2x35{"m j 5(4ux) 31.3 :Ůl{' · &1tmit.wc Píxůnůno. ,íle
mm R'M)ňň 2('1(MJ Stém niibukM :S 115(K1S| i 3}.3 ddlmi[.7¢¢ ale

C
Č

5

i
.

9J 2(£J5

rmn·· m>m
cmm p'u"m

jt0ď·w" luč m~

lS40 1ue'~%lm

.
.

.

C
.
Ĺ

N

.

L

í

i
r

C"

y

';r

A

r
..

C '.
"r

"?
..b
"Ý

T
.q.

u,:
i:

U
:

G';
b

;2
L

,R'

r.
P
Š:'
.
K
. .
; .

,,r
...

F," ·

t:.
'e

...
. y

:
%

>,

·^

g;'
.



m.

Příloha č. 2 k č.j.zsM-53-5/pNM-2019
"Z

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

l

2

3

4

5

6

7

8

9

JO

ll

12

13

14

15

16

17

' Sériové ' \ ' Pořizovací InvestičníNomenklatura . C Krát.te.'t materiálu : · Typ " " '
. Datum porlzcnl : Stav . '. 'islo . . ' . · cena maietek

.18040I714I02 7232 Stčna věšáková (@ 614,80 Kč 31.3.2010 - delimitace Používáno, ale zachovalé
180401296287 2 Skříňka dř. spodní s prac.deskou l 704,90 Kč 31.3.2010 - delimitace Používáno, ale zachovalé
18040I408816 25 Stůl kancelářský

, 660,00 Kč 31.3.2010 - delimitace Používáno, ale zachovalé180401408816 28 Stůl kancelářský 660,00 Kč 31.3.2010 - dclimitacc Používáno, ale zachovalé
082000001047 2 Stůl pracovni 12 782,23 Kč 3 1.3.2010 - delimitace Používáno, ale zachovalé
180401836010 I Sestava 13 skřínčk ' 2 050,00 KČ 31.3.2010 - delimitace Používáno, ale zachovalé
180401299584 1 Skříňka výklopná atyp S ŠUPLÍKY, tmavě HNĚDÁ 2 320,00 KČ 31.3.2010 - delimitace Používáno, ale zachovalC
180401792075 I Vitrína prosklená dřevěná ATYP, 2 ŠUPLÍKY, TMAVĚ HNĚDÁ 5 000,00 Kč 31.3.2010 - delimitace Používáno, ale zachovalé
180401792075 2 Vitrína prosklená dřevěná ATYP, 2 ŠUPLÍKY, TMAVĚ HNĚDÁ 5 000,00 KČ 31.3.2010 - delimitace Používáno, ale zachovalé
180401299595 l Peřiňák 86X82X35CM 4 500,00 KČ 31.3.2010 - delimitace Používáno, ale zachovalé
180401299595 2 Peřiňák 86X82X35CM 4 500,00 Kč 31.3.2010 - delimitace Používáno, ale zachovalé
180401299595 3 Peřiňák 86X82X35CM 4 500,00 Kč 31.3.2010 - delimitace Používáno, ale zachovalé
180401299595 4 Peřiňák 86X82X35CM 4 500,00 Kč 31.3.2010 - delimitace Používáno, ale zachova1C·
180401299595 5 Peřiňák 86X82X35CM 4 500,00 KČ 31.3.2010 - delimitace Používáno, ale zachovalé
180401299595 6 Peřiňák 86X82X35CM 4 500,00 KČ 31.3.2010 - delimitace Používáno, ale zachovalé
180401299595 28 Peřiňák 86X82X35CM 4 500,00 Kč 31.3.2010 - delimitace Používáno, ale zachovalé
180401899006 20 1694 Stčna nábytková 25 078,00 KČ 1I8008II 31.3.2010 - delimitace Používáno, ale zachovalé

87369,93 Kč
K položce č. 17 (Stčna nábytková):

Pořizovací hodnota:

Oprávky:

Účetní zůslalková hodnota:

25 078,00 Kŕ

P K 0

P

přejímající prohlašuje, že přebíraný movitý majetek překontroloval a převzal.
Připomínky ke stavu:

Osoby povčřené předáním:

Praha dne Za ZSMV předal'
jméno a příjmení, podpis

Osoba pověřená převzetím:

Za PN Bohnice převzal'
jméno a příimení, podpis


